
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: V5534/5539- výměna vedení 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1:  

Vážený zadavateli, 

jsme kvalifikování v DNS a chceme podat nabídku do Zadávacího řízení V5534/5539 - výměna vedení. 

U zakázky však chybí "tlačítko - POSLAT NABÍDKU". 

Prosím o informaci, jak můžeme nabídku podat? 

Předem děkujeme. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel uvádí, že podat nabídku může pouze dodavatel, který je v systému kvalifikace Výměna 
vedení a rekonstrukce rozvoden kvalifikován. Tomuto následně byla zaslána Výzva k podání nabídky. 
Zadavatel uvádí, že výše uvedený dodavatel není kvalifikován v systému kvalifikace Výměna vedení a 
rekonstrukce rozvoden části A – výměna vedení.  

 
II. 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
V Brně   
 
 
Za EG.D, a.s. 


		2021-08-18T15:11:45+0200
	Ing. Lenka Popelková




